



ประกาศเทศบาลตำบลวังขนาย
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ด้วยเทศบาลตำบลวังขนาย จะดำเนินการจ้างเหมาปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายซอย ๒๐ สามหลัง หมู่ที่ ๑ ต.วังขนาย ๑,๙๕๘,๐๐๐.บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๑,๙๕๘,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

บัดนี้ เทศบาลตำบลวังขนาย ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลาง ตามโครงการดังกล่าวข้างต้นเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

Nattaman

(นายณัฐนันท์ บ่อบัวทอง)
นายกเทศมนตรีตำบลวังขนาย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายซอย ๒๐ สามหลัง หมู่ที่ ๑
ต.วังขนาย อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวังขนาย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ
(เงินเหลือจ่าย) ๑,๙๕๘,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ฯ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร
หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๔๐๐ ตร.ม พร้อมตีเส้นจราจร
(รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลวังขนายกำหนด)

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๑,๙๕๘,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๖.๑ นายเจษฎา โพรสัตยา	ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.วังขนาย
๖.๒ นายนิธินาท ธารธารกุลวัฒนา	วิศวกรโยธา ทต.วังขนาย
๖.๓ สลิบโท ชัยพร อินจิว	นายช่างโยธา ทต.วังขนาย



แบบสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
สถานที่ก่อสร้าง สายซอย 20 สามหลัง หมู่ที่ 1 ตำบลวังขนาย อำเภอนาทม จังหวัดกาฬสินธุ์
ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 900.00 ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลวังขนาย
แบบเลขที่ ทด. ก้าหนด
คำนวณราคาเมื่อวันที่ 13-ก.ย.-64

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานวางป่าและชุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
1.2	งานชุดตัดรี้อแอสฟัลต์เติม (ชนทั้ง)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
1.3	งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ๗ ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2.2	งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่น หนา 10 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
2.3	งานลาดยางปรับสภาพพื้นที่ (ปรับหลุมต่างๆ)	ตร.ม.	300.00	10.00	3,000.00	1.3607	13.61	4,083.00
3	งานผิวทาง							
3.1	งานลาดยางแอสฟัลต์แตกเค้ท	ตร.ม.	5,400.00	13.90	75,060.00	1.3607	18.91	102,114.00
3.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	5,400.00	236.48	1,276,992.00	1.3607	321.78	1,737,612.00
4	งานตีเส้นจราจร (หนา 0.15 ม.)							
4.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) ตี 3 เว้น 3 ม.	ตร.ม.	67.65	250.00	16,912.50	1.3607	340.18	23,013.18
4.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	270.00	250.00	67,500.00	1.3607	340.18	91,848.60

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 1,958,670.78

ราคากลาง 1,958,000.00

ราคากลาง (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 1,439,464.50 บาท
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607


362.59 บาท/ตร.ม.

หลักเกณฑ์ราคากลางปี 60 (ตาม ม.34 พรบ.จัดซื้อจัดจ้าง) และ หลักเกณฑ์ราคากลาง ปี 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติม , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ,ภาษี 7%
ราคาน้ำมัน ณ วันที่คำนวณ 29.25(67) บาท/ลิตร และ Factor F ปัจจุบัน หนังสือที่ กค 0433.2 / ว 281. ต.19 มี. 63

คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง เลขที่ 511/2564 ลว. 8 ก.ย. 64 ดังนี้


.....
(นายเจษฎา โพธิ์สัตยา) ประธานกรรมการ ฯ
ผู้อำนวยการกองช่าง


.....
(นายนิธินา ทธาธารกุลวัฒนา) กรรมการ ฯ
วิศวกรโยธาชำนาญการ


.....
(สripin ชัยพร อินจิว) กรรมการ ฯ
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน